
   Styremøte 5-2020 

   
 

 

Dato: 11.08.2020 kl. 20:00 
Sted: Varmestua på Skoglund 
Til stedet fra styret: Ketil, Katinka, Ragnar, Astrid og Ida 
Fraværende: Raymond, Joachim, Jan og Hilde 
Innkalt på e-post 04.08.20 
 
 
 
Nye saker:  
 
31/20 Godkjenning av siste referat 
Enstemmig godkjent 
 
32/20 Økonomi og medlemsstatus 
Joachim var ikke til stede på møtet, men styret er av den oppfatning av økonomien ser ok ut. Fortsatt noen medlemmer 
som ikke har betalt kontingent, Ida purrer på disse.  
 
33/20 Møte Region. FGP 
Ragnar møter fra styret. Tema for møte er Fosen grand Prix og hvordan løpet skal avvikles 2021/fremover. Styret foreslår at 
løpene avholdes med handikap og unngår likestart. Det foreslås også at ettermelding kun skal være mulig for hest som er 
kjøpt etter innmeldingsfrist.  
 
34/20 Lokalkjøring 1. okt 
Ragnar og Raymond er ansvarlig for innmelding.  
Styret samles etter innmelding, 27./28. september (nøyaktig dato kommer) 
 
35/20 Dugnader 

 Fjerne busker: 
Styret er enige i at det er dårlig sikt ved veien. Katinka hører med Lars Erik om han kan ta en tur med motorsag. 

 Vaskeboks:  
Styret har diskutert ulike muligheter for å legge opp varmt vann til vaskeboks. Ketil undersøker muligheter for 
varmtvannstank som kan kles igjen og isoleres ved siden av vaskeboksen. Styret diskuterer alternativ for å dekke 
mulige økte strømkostnader; “medlemspris” eller myntautomat.  

 Rive bane:  
Det er kommet innspill på at banen ofte er hard, og at det er ønskelig at banen rives oftere. Det skal kjøres på ny 
grus, og styret håper det hjelper på problemet. Ketil tar en prat med Trond for å høre tanker rundt vedlikehold på 
banen og muligheter her.  

 Lys på bane: 
Lysmastene må justeres før kjøring i oktober 

 Lys i hestering:  
Nye LED-lys i hesteringen har høy stykkpris, og styret diskuterer mulighetene for å bruke de vi allerede har. 
Utfordringen er at mastene er for høye så lyset ikke treffer bakken. Styret mistenker at kostnadene ved å forkorte 
master samt driftskostnadene på lysene vil være tilsvarende innkjøp av nye LED-lys.   

 Maling:  
Det er fortsatt noe malejobb igjen som også bør ordnes før kjøring. 

 
Astrid kaller inn til dugnad.  
 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.  
 
Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.  
Referatet godkjennes på neste styremøte.  

 


